Fahrplan Gultig vom 18. Mai bis einschlieRlich 3. November 2024 (ab 4.11. Betriebsruhe der Ringlinienbusse)

B

Ortsbezeichnung/Haltestellen

Bayrischzell / Bahnhof

Osterhofen / Alpenhof

Wendelsteinbahn / Seilbahn-Talstation*)

Geitau / Hotel Gasthof ,Rote Wand”

Hagnberg

Aurach Abzw. Fischbachau

Neuhaus / Aiplspitzstr. @& [Slyrs-Destillerie]
Fischh.-Neuhaus / Bahnhof & [Wasmeiermuseum] (&
Neuhaus / Aiplspitzstr. & [Slyrs-Destillerie]
Fischbachau / Bahnhof FN
Fischbachau / Kirche @ [Barock-Kirche]
Birkenstein & [Wallfahrtskirche]
Winkl / Café Winklstuberl & [Kaffeemthlen-Samml.]
Elbach / Gasthof ,Sonnenkaiser”

Hundham / Gasthof ,Alter Wirt"

Deisenried / Wanderparkplatz

RoRruck

Reithofpark-Klinik / Kaiser-Camping

Bad Feilnbach / Rathaus/Ortszentrum

Bad Feilnbach / Jenbachtal-Wanderparkplatz
Derndorf & [Moor-Erlebnis-Station]
Litzldorf

Abzw. Kleinholzhausen
GroBholzhausen / Feuerwehrhaus
Brannenburg / Bahnhof Y
Brannenburg / Tourist-Information

Wendelsteinbahn / Zahnradbahn-Talstation &
Flintsbach / Feuerwehrhaus @ [Burgruine]
Fischbach Ort @ [Historische Alte Post]
Tatzelwurm / Parkplatz Hohe Asten @ [Wasserfall]
Arzmoos

Unteres Sudelfeld / Jugendherberge

Bayrischzell / Schwebelift-Talstation

Bayrischzell / Bahnhof

Osterhofen / Alpenhof

Wendelsteinbahn / Seilbahn-Talstation*)

Geitau / Hotel Gasthof ,Rote Wand"

Hagnberg

Aurach Abzw. Fischbachau

Neuhaus / Aiplspitzstr. ‘@ [Slyrs-Destillerie]
Fischh.-Neuhaus / Bahnhof &5 [Wasmeiermuseum] (&)
Neuhaus / Aiplspitzstr. @5 [Slyrs-Destillerie]
Fischbachau / Bahnhof =
Fischbachau / Kirche & [Barock-Kirche]
Birkenstein & [Wallfahrtskirche]

@& [Urweltmuseum]

Kurs
Al

08:30Y
08:33
08:35?
08:37
08:40
08:41
08:45
08:46"
08:48
08:54Y
08:584
09:01
09:06
09:08
09:10%
09:13
09:14
09:20
09:25%
09:27
09:29
09:30
09:31
09:33
09:45Y
09:48
09:51%
09:55
09:57
10:23
10:30
10:34
10:39
10:43Y
10:46
10:48?
10:50
10:53
10:54
10:58
10:59
11:01
11:.07Y
11:114
11:14 »

Kurs
A2

15:20Y
15:23
15:252
15:27
15:30
15:31
15:35
15:36"
15:38
15:44Y
15:484
15:51
15:56
15:58
16:00%
16:03
16:04
16:10
16:15%
16:17
16:19
16:20
16:21
16:23
16:29Y
16:32
16:35
16:39
16:41
17:07
17:14
17:18
17:23
17:27Y
17:29
17:31
17:33
17:36
17:37
17:41
17:42
17:44 )
17:50V)
17:54 )
17:57 »

Ortsbezeichnung/Haltestellen
Winkl/Café Winklstuberl

C)
[Kaffeemd(ihlen-Samml.]
Birkenstein & [Wallfahrtskirche]
Fischbachau /Kirche & [Barock-Kirche]
Fischbachau / Bahnhof Y
Neuhaus / Aiplspitzstr. & [Slyrs-Destillerie]
Fischh.-Neuhaus / Bahnhof & [Wasmeiermuseum]
Neuhaus / Aiplspitzstr. &S [Slyrs-Destillerie]
Aurach Abzw. Fischbachau

Hagnberg

Geitau / Hotel Gasthof ,Rote Wand”
Wendelsteinbahn / Seilbahn-Talstation*) ®
Osterhofen / Alpenhof

Bayrischzell / Bahnhof Y
Bayrischzell / Schwebelift-Talstation

Unteres Sudelfeld / Jugendherberge

Arzmoos

Tatzelwurm / Parkplatz Hohe Asten & [Wasserfall]
Fischbach Ort @ [Historische Alte Post]
Flintsbach / Feuerwehrhaus & [Burgruine]
Wendelsteinbahn /Zahnradbahn-Talstation &
Brannenburg / Tourist-Information

Brannenburg / Bahnhof Y
GroRholzhausen / Feuerwehrhaus

Abzw. Kleinholzhausen @& [Urweltmuseum]
Litzldorf

Derndorf & [Moor-Erlebnis-Station]
Bad Feilnbach / Jenbachtal-Wanderparkplatz
Bad Feilnbach / Rathaus/Ortszentrum
Reithofpark-Klinik / Kaiser-Camping

RoRruck

Deisenried / Wanderparkplatz

Hundham / Gasthof ,Alter Wirt"

Elbach / Gasthof ,Sonnenkaiser”

Winkl/Café Winklstlberl & [Kaffeemuhlen-Samml]
Birkenstein & [Wallfahrtskirche]
Fischbachau /Kirche ‘& [Barock-Kirche]
Fischbachau / Bahnhof FY
Neuhaus / Aiplspitzstr. @ [Slyrs-Destillerie]
Fischh.-Neuhaus / Bahnhof & [Wasmeiermuseum] &4
Neuhaus / Aiplspitzstr. & [Slyrs-Destillerie]
Aurach Abzw. Fischbachau

Hagnberg

Geitau / Hotel Gasthof ,Rote Wand”
Wendelsteinbahn / Seilbahn-Talstation*)

Osterhofen / Alpenhof

Bayrischzell / Bahnhof

Kurs
Bl

08:15
08:20
08:244
08:28"
08:34
08:35"
08:37
08:41
08:42
08:45
08:48?
08:50
08:53Y
08:56
09:01
09:05
09:12
09:38
09:40
09:45%)
09:48
09:51%
09:56
09:57
09:59
10:00
10:02
10:05%
10:10
10:16
10:17
10:194
10:22
10:24
10:29
10:32%
10:36Y)
10:42
10:43*
10:45
10:49
10 :50
10:53
10:552
10:57 »

11:00:

Kurs
B2

15:25
15:30
15:344
15:38Y
15:44
15:45%
15:47
15:51
15:52
15:55
16:00?
16:02
16:05Y
16:08
16:13
16:17
16:24
16:50
16:52
16:57
17.00
17:.03Y
17:.08
17:09
17:11
17:12
17:14
17:17%
17:22
17:28
17:29
17:314
17:34
17:36
17:40
17:43
17:479)
17:53
17:54"
17.56
18:00
18:01
18:03
18:05
18:07 )
18:10




