Ortsbezeichnung/Haltestellen 💫	Kurs A1	Kurs A2	Ortsbezeichnu
Bayrischzell / Bahnhof	08:30 ¹⁾	15:20 ¹⁾	Winkl/Café Winklsti
Osterhofen / Alpenhof	08:33	15:23	Birkenstein
Wendelsteinbahn / Seilbahn-Talstation*)	08:35 ²⁾	15:25 ²⁾	Fischbachau / Kirche
Geitau / Hotel Gasthof "Rote Wand"	08:37	15:27	Fischbachau / Bahr
Hagnberg	08:40	15:30	Neuhaus / Aiplspitz
Aurach Abzw. Fischbachau	08:41	15:31	FischhNeuhaus / B
Neuhaus / Aiplspitzstr.	08:45	15:35	Neuhaus / Aiplspitz
FischhNeuhaus / Bahnhof 🍑 [Wasmeiermuseum] 🗟	08:461/4)	15:361/4)	Aurach Abzw. Fisch
Neuhaus / Aiplspitzstr.	08:48	15:38	Hagnberg
Fischbachau / Bahnhof	08:54 ¹⁾	15:44 ¹⁾	Geitau / Hotel Gast
Fischbachau / Kirche	08:584)	15:48 ⁴⁾	Wendelsteinbahn /
Birkenstein	09:01	15:51	Osterhofen / Alpen
Winkl / Café Winklstüberl 🏻 🍪 [Kaffeemühlen-Samml.]	09:06	15:56	Bayrischzell / Bahnl
Elbach / Gasthof "Sonnenkaiser"	09:08	15:58	Bayrischzell / Schw
Hundham / Gasthof "Alter Wirt"	09:10 ⁴⁾	16:00 ⁴⁾	Unteres Sudelfeld /
Deisenried / Wanderparkplatz	09:13	16:03	Arzmoos
Roßruck	09:14	16:04	Tatzelwurm / Parkp
Reithofpark-Klinik / Kaiser-Camping	09:20	16:10	Fischbach Ort
Bad Feilnbach / Rathaus/Ortszentrum	09:25 ⁴⁾	16:15 ⁴⁾	Flintsbach / Feuerw
Bad Feilnbach / Jenbachtal-Wanderparkplatz	09:27	16:17	Wendelsteinbahn /
Derndorf	09:29	16:19	Brannenburg / Toui
Litzldorf	09:30	16:20	Brannenburg / Bahi
Abzw. Kleinholzhausen 🍩 [Urweltmuseum]	09:31	16:21	Großholzhausen / F
Großholzhausen / Feuerwehrhaus	09:33	16:23	Abzw. Kleinholzhau
Brannenburg / Bahnhof	09:45 ¹⁾	16:29 ¹⁾	Litzldorf
Brannenburg / Tourist-Information	09:48	16:32	Derndorf
Wendelsteinbahn / Zahnradbahn-Talstation	09:513)	16:35	Bad Feilnbach / Jer
Flintsbach / Feuerwehrhaus	09:55	16:39	Bad Feilnbach / Rat
Fischbach Ort	09:57	16:41	Reithofpark-Klinik / Roßruck
Tatzelwurm / Parkplatz Hohe Asten 🍪 [Wasserfall]	10:23	17:07	Deisenried / Wande
Arzmoos	10:30	17:14	Hundham / Gastho
Unteres Sudelfeld / Jugendherberge	10:34	17:18	Elbach / Gasthof "S
Bayrischzell / Schwebelift-Talstation	10:39	17:23	Winkl/Café Winklsti
Bayrischzell / Bahnhof	10:43 ¹⁾	17:27 ¹⁾	Birkenstein
Osterhofen / Alpenhof	10:46	17:29	Fischbachau / Kirche
Wendelsteinbahn / Seilbahn-Talstation*)	10:48 ²⁾	17:31	Fischbachau / Bahr
Geitau / Hotel Gasthof "Rote Wand"	10:50	17:33)	Neuhaus / Aiplspitz
Hagnberg	10:53	17:36)	FischhNeuhaus / B
Aurach Abzw. Fischbachau	10:54	17:37)	Neuhaus / Aiplspitz
Neuhaus / Aiplspitzstr.	10:58	17:41	Aurach Abzw. Fisch
FischhNeuhaus / Bahnhof 🍅 [Wasmeiermuseum] 🗟	10:59 1/4)	17:42	Hagnberg
Neuhaus / Aiplspitzstr.	11:01	17:44	Geitau / Hotel Gast
Fischbachau / Bahnhof	11:07 ¹⁾	17:50 ¹⁾	Wendelsteinbahn /
Fischbachau / Kirche	11:11 ⁴⁾	17:54	Osterhofen / Alpen
	11:14	17:57	Bayrischzell / Bahnl
Birkenstein	TT.T4 1	1/.3/	

Ortsbezeichnung/Haltestellen B	Kurs B1	Kurs B2
Winkl/Café Winklstüberl [Kaffeemühlen-Samml.]	08:15	15:25
Birkenstein	08:20	15:30
Fischbachau / Kirche	08:244)	15:34 ⁴⁾
Fischbachau / Bahnhof	08:281)	15:38 ¹⁾
Neuhaus / Aiplspitzstr.	08:34	15:44
FischhNeuhaus / Bahnhof 🍑 [Wasmeiermuseum] 🗟	08:351/4)	15:45 1/4)
Neuhaus / Aiplspitzstr.	08:37	15:47
Aurach Abzw. Fischbachau	08:41 08:42	15:51
Hagnberg		15:52
Geitau / Hotel Gasthof "Rote Wand"		15:55
Wendelsteinbahn / Seilbahn-Talstation*)		16:00 ²⁾
Osterhofen / Alpenhof	08:50	16:02
Bayrischzell / Bahnhof	08:53 ¹⁾	16:05 ¹⁾
Bayrischzell / Schwebelift-Talstation		16:08
Unteres Sudelfeld / Jugendherberge		16:13
Arzmoos	09:05	16:17
Tatzelwurm / Parkplatz Hohe Asten 🏻 🍅 [Wasserfall]	09:12	16:24
Fischbach Ort	09:38	16:50
Flintsbach / Feuerwehrhaus	09:40	16:52
Wendelsteinbahn /Zahnradbahn-Talstation		16:57
Brannenburg / Tourist-Information		17:00
Brannenburg / Bahnhof		17:03 ¹⁾
Großholzhausen / Feuerwehrhaus	09:56	17:08
Abzw. Kleinholzhausen 🍩 [Urweltmuseum]	09:57	17:09
Litzldorf	09:59	17:11
Derndorf	10:00	17:12
Bad Feilnbach / Jenbachtal-Wanderparkplatz		17:14
Bad Feilnbach / Rathaus/Ortszentrum		17:17 ⁴⁾
Reithofpark-Klinik / Kaiser-Camping		17:22
Roßruck		17:28
Deisenried / Wanderparkplatz		17:29
Hundham / Gasthof "Alter Wirt"		17:31 ⁴⁾
Elbach / Gasthof "Sonnenkaiser"	10:22	17:34
Winkl/Café Winklstüberl 🍅 [Kaffeemühlen-Samml.]	10:24	17:36
Birkenstein	10:29	17:40
Fischbachau / Kirche	10:32 ⁴⁾	17:43
Fischbachau / Bahnhof	10:36 ¹⁾	17:47¹) ▶
Neuhaus / Aiplspitzstr.	10:42	17:53
FischhNeuhaus / Bahnhof 🍑 [Wasmeiermuseum] 🗟	10:431/4)	17:541/4)
Neuhaus / Aiplspitzstr.	10:45	17:56
Aurach Abzw. Fischbachau	10:49	18:00
Hagnberg	10 :50	18:01
Geitau / Hotel Gasthof "Rote Wand"	10:53 10:55 ²⁾	18:03
Wendelsteinbahn / Seilbahn-Talstation*)		18:05
Osterhofen / Alpenhof	10:57	18:07 ▶
Bayrischzell / Bahnhof	11:00 ¹⁾	18:10¹) ▶